
Dne 09.10.2019

Mateřská škola Matěchova, Praha 4, Halasova 1069
Halasova 1069/4

140 00 Praha 4, Krč

Věc: OBJEDNÁVKA

Na základě cenové nabídky č. O1-56319-VA2 ze dne 03.10.2019 (která je nedílnou součástí
objednávky, viz níže příloha Č.1) bychom u Vás rádi objednali bezpečné povrchy SmartSoft 35,
v celkové částce 90.780,25,- KČ vC. DPH. Cena je vypočtena dle. grafického návrhu přílohy Č..2. která
je nedílnou součástí objednávky.

Předpokládaný termín dokončení prací na díle: do 30. l l. 2019 - dle aktuálních klimatických
podmínek. Termín bude upřesněn stavebním technikem 4sofít -

Termín dokončení díla platí pouze za předpokladu provádění díla bez přerušení způsobeného
objednatelem a za předpokladu vhodných klimatických podmínek. Objednatel bere na vědomí, že
veškeré termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možné z důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu
nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota během instalace povrchu nesmí klesnout pod
8°C a během vyzrávání pod 5°C po celý den) realizovat dílo, jehož zhotovení je předmětem této
objednávky.

Fakturační údaje:

Objednatel:
sídlo:
zastoupen:
IČO:
Tel:
e-mail:

Mateřská škola Matěchova, Praha 4, Halasova 1069
Halasova 1069/4, Praha 4, KrČ, PSČ 14000
Mgr. Erika Štanclová, ředitelka

61384411

Dílo nespadá do režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavební nebo montážních prací
ve smyslu ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve mění pozdějších předpisů.

Mgr. Erika Štanclová, ředitelka MŠ

Příloha č.l: Cenová nabídka 01-563 I9-VA2
Příloha Č.2: Grafický návrh


